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JokiICT:n omistaja-alueella on valmisteltu viime talvesta alkaen han ket ta
digitaalisten kuntaratkaisujen hanketta. Työryhmässä on ol lut JokiICT:n
lisäksi mukana kah den kunnan eli Nivalan ja Ka la joen kaupunkien
edustajat. Val mis te lua ohjanneeseen laa jem paan ryhmään ovat lisäksi
kuuluneet Ou lais ten, Pyhäjärven ja Raa hen kaupunkien edustajat.

Valmistelun pohjalta on syntynyt esitys Kunta-Akkuna -hank kees ta. Siinä
kuntalaisten asiointiin liittyvät eri järjestelmiin poh jau tu vat digitaaliset
palvelut kootaan yhteen käyttöliittymään eli Kun ta-Ak ku naan yhden
kirjautumisen taakse. Samalla hyödynnetään eri järjestelmiin kuntalaisesta
tallennettu taustatieto niin, että Kun ta-Ak ku nas sa voidaan tarjota
asiointipalveluja kuntalaisten tarve ja elämäntilanne ennakoiden. Tämän
mahdollistamiseksi yk sin ker taiste taan ja nopeutetaan asiointiin liittyvää
palvelu- ja pää tök sen te ko pro ses sia. Tuotoksena on kuntarajoista
riippumaton toi min ta ta pa eli kaikille kunnille yhtenäiset toimintamallit, työn-
ku lut ja asiointikanava.

Hankkeessa ei investoida yhteenkään uuteen järjestelmään, vaan hyö dyn-
ne tään olemassa olevaa tai hankkeen ulkopuolella han kit ta vaa
teknologiaa. Lisäksi hyödynnetään aiemmin kansallisesti ke hi tet ty jä
ratkaisuja kuten Suomi.fi -palvelut. Osallistuvien or ga ni saa tioi den ei
tarvitse hankkeen vuoksi vaihtaa yhtäkään käy tös sä olevaa
perusjärjestelmää, vaan niiden käyttö liitetään osaksi hank kees sa
työstettäviä palveluprosesseja. Hankkeen panokset koh dis te taan siis
täysimääräisesti konkreettiseen ke hit tä mis työ hön.

Hankkeen hakijana ja hallinnoijana toimisi Nivalan kaupunki. Hank keen
kustannusarvio kahdelle vuodelle on 460 000 €. VM:ltä hae taan
enimmäismäärää eli 85 %:a kustannuksista (391 000 €). Lo put 15 % eli 69
000 € ovat kuntien omarahoitusosuutta. Ni va lan kaupungin osuus riippuu
osallistuvien kuntien määrästä, mut ta on koko hankeajalle n. 8 000 €.
Omarahoitusosuuteen voidaan si säl lyt tää mm. palkkakustannuksia.
Kuntien sitoutumisia on pyy det ty 22.9.2020 mennessä.

Valtiovarainministeriö (VM) myönsi päätöksellään 9.12.2020 avus tus ta
kuntien digitalisaation yhteishankkeista aiheutuviin kus tan nuk siin. Nivalan
kaupunki haki yhdessä 11 muun kunnan ja kau pun gin kanssa
hankeavustusta yhtenäisen, älykkään pal ve lu alus tan ns. Kunta-Akkunan
kehittämiseen. Siinä kuntalaisten asioin tiin liittyvät eri järjestelmiin
pohjautuvat digitaaliset palvelut koo taan yhteen käyttöliittymään eli
Kunta-Akkunaan yhden kir jau tu mi sen taakse. Kunta-Akkuna-hankkeelle
myönnettiin di gi kan nus tin ra haa 391 000 €.

Nivalan kaupunki on hankehakemuksen mukaisesti vastuukunta Kun ta-Ak-
ku na-hank kees sa ja hallintojohtaja on hankkeen vas tuu hen ki lö.



Kunta-Akkuna-hanketta on valmisteltu yhdessä osal lis tu vien kuntien ja Joki
ICT Oy:n kanssa. Hankkeelle tulee nimetä oh jaus ryh mä. Ohjausryhmä
nimeää projektiryhmän. Hankkeelle pal ka taan hankesuunnitelman
mukaisesti projektipäällikkö.

Liitteenä nro 3
- Nivalan kaupunginhallituksen pöytäkirjaote 18.1.2021 / Kun ta-Ak ku-
na-han ke, ohjausryhmän perustaminen ja pro jek ti pääl li kön rekrytointi.

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää, että Pyhäjärven kaupunki osallistuu Kun ta-Ak-
ku na-hank kee seen. Pyhäjärven omarahoitusosuus 5750 euroa katetaan
ensisijaisesti hankkeen toimintaan koh dis tet ta vil la oman henkilöstön
palkkakustannuksilla.

Kaupunginhallitus nimeää hankkeen ohjausryhmään var si nai sek si
jäseneksi Sami Laukkasen ja varajäseneksi Juho Nissilän.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan pää tös eh do tuk sen.

Pöytäkirjan liitteenä nro 3
-  Nivalan kaupunginhallituksen pöytäkirjaote 18.1.2021 / Kun ta-Ak ku-
na-han ke, ohjausryhmän perustaminen ja pro jek ti pääl li kön rekrytointi.


